
UCHWAŁA NR XLVI/1143/10 
Rady Miasta Szczecin 

z dnia 26 kwietnia 2010 r. 

 
w sprawie utworzenia na terenie Gminy - Miasto Szczecin stałych obwodów głosowania 
oraz ustalenia ich numerów i granic 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 roku – Ordynacja wyborcza do rad 
gmin, rad powiatów i sejmików województw (tj. Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547; zm. Dz. U. 
z 2004 r. Nr 25, poz. 219, Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1760, z 2005 r. Nr 167, poz. 1760, 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 34, poz. 242, Nr 146, poz. 1055, Nr 159, poz. 1127, Nr 175, 
poz. 1457, Nr 218, poz. 1592, z 2007 r. Nr 48, poz. 27, Nr 112, poz. 766, z 2008 r. Nr 96, 
poz. 607, Nr 180, poz. 1111, z 2009 r. Nr 213, poz. 1651 i 1652); Rada Miasta Szczecin 
uchwala co następuje: 
 

§ 1. Na terenie Gminy – Miasto Szczecin tworzy się 189 stałych obwodów głosowania, 
których numery i granice określa załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Traci moc uchwała Nr LIII/1194/02 Rady Miasta Szczecina z dnia 17 czerwca 2002 r. 
w sprawie utworzenia w Gminie – Miasto Szczecin stałych obwodów głosowania oraz ustalenia 
ich numerów i granic (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 45 poz. 976) zmieniona 
uchwałami Nr LV/1228/02 z dnia 16 września 2002 r. (D. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 
Nr 71, poz. 1489), Nr V/97/03 z dnia 28 kwietnia 2003 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 
Nr 41, poz. 672), Nr XLII/781/05 z dnia 18 lipca 2005 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 
Nr 64, poz. 1394), Nr LIX/1102/06 z dnia 10 lipca 2006 r. (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego Nr 95, poz. 1798), Nr XXXIII/839/09 z dnia 23 marca 2009 r. (Dz. Urz. 
Woj. Zachodniopomorskiego Nr 18 poz. 728). 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości 
w sposób miejscowo przyjęty. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 
 

Bazyli Baran 
 
 
 


